
РЕШЕНИЕ № 232 
30.11.2017 год. 

 
Продажба на земя – частна общинска собственост, на собственика на законно 

построена върху нея сграда (УПИ II от кв. 32, с. Яворец, общ. Габрово/ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 3 от ЗОС, чл. 46, ал. 1, т. 1 
и чл. 59, ал. 3 от НРПУРОИ на Общински съвет - Габрово, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ:     
  
 1. Да се открие процедура за продажба на недвижим имот  –  частна   общинска    
собственост, актуван с АОС № 2386/04.08.2017 г., вписан в Служба по вписванията 
гр. Габрово под № 101, том VI, партидна книга 58 802, представляващ Урегулиран 
поземлен имот II-общ. от кв. 32 по плана на с. Яворец, с площ 760 кв.м., застроен, при 
граници: север – ул.о.т. 90-100; изток – УПИ IІІ-276; юг – ул.о.т. 95-97 ; запад – УПИ 
I-общ. на Станимир Митев Стоянов, собственик на построената в имота жилищна 
сграда, при цена 2 090.00 (две хиляди и деветдесет) лева без ДДС.   
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: 1. Скица   

  2. АОС № 2386/04.08.2017 г.                           
 
 
 

 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


